Sancti impulsionibus prompte obsecuti, alacriter detis operam, ut labores 

vestri variarum gentium optatis ac necessitatibus apprime respondeant. 

Haec ut contingant, a vobis postulantur serena animorum pax, fraterna 

concordia, coeptorum temperantia, disceptationum dignitas, delibera

tionum omnium sapientia. 

Utinam studia atque opera vestra, in quae non tantum populorum 

oculi sed spes quoque universi orbis sunt conversae, exspectationem 

cumulate expleant. 

Omnipotens Deus, in Te, nostris diffisi viribus, fiduciam totam repo-

nimus. Super hos Ecclesiae tuae Pastores benignus respice. Supernae 

tuae gratiae lumen Nobis adsit consilium capientibus, adsit leges feren

tibus; et quas una Fide, uno ore, uno animo ad Te preces fundimus, 

libenter exaudi. 

O Maria, Auxilium Christianorum, Auxilium Episcoporum, cuius 

amorem nuper in Lauretano templo tuo, ubi Incarnationis mysterium 

venerari placuit, peculiari modo experti sumus, omnia ad laetum, fau

stum, prosperum exitum tua ope dispone ; tuque una cum Sancto Ioseph 

Sponso tuo, cum Sanctis Petro et Paulo Apostolis, Sanctis Ioanne Bap

tista et Evangelista, apud Deum intercede pro nobis. 

Iesu Christo, Redemptori nostro amantissimo, Regi immortali popu

lorum et temporum, amor, potestas et gloria in saecula saeculorum. 

Amen. 

13 Apoc. 1, 20. 
1 4 Ibid. 
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Allocutione absoluta et Benedictione a Beatissimo Patre adstantibus 

impertita, Secretarius Generalis Concilii codicem Sancti Evangelii e throno 

sustulit; deinde ambonem conscendit diemque et horam primae CONGRE

GATIONIS GENERALIS indixit. 

Tunc Summus Pontifex, sacris depositis paramentis, ad Apostolicas 

Aedes remeavit. 

Omnes sacri Ritus partes radiophonicis undis ac televisifico invento, variis 

etiam stationibus inter se colligatis (v. « Eurovisione »), sunt diffusae. 

Sollemni Ritui aderant e primis sedibus : Excellentissimus Vir Antonius 

Segni, Reipublicae Italicae Praeses ; Celsissimus ac Eminentissimus Vir 

Frater Angelus de Mojana di Cologna, Militaris suique iuris Ordinis Meli

tensis Magnus Magister ; Celsissimus Princeps Albertus Leodiensis et Celsis

simus Princeps Carolus Luxemburgensis. 

Aderant omnes Excellentissimi Viri e Legationibus extra ordinem, quas 

sex et octoginta Nationes vel Internationalia Consilia miserunt, ut ineunte 

Oecumenico Concilio Vaticano II, ipsorum agerent personam. 

Eorum nomina hic infra scripta recensentur. 

LEGATIONES EXTRA ORDINEM A GUBERNIIS